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Managerat nätverk med SASE

När företag alltmer anammar molnet och hybrida lösningar 
träder komplexa utmaningar fram i det digitala landskapet

Med det moderna arbetssättet, där molnapplikationer och flexibla arbetsplatser blivit allt 
vanligare, ställs IT-chefer inför nya typer av utmaningar. Med den globala tillökningen av 
cyberattacker är det avgörande att nätverket kan stå emot sofistikerade angrepp.

Tjänstens design är utformad för att möta utmaningarna. Med en skalbar och flexibel 
nätverkstjänst från Softronic, kompletterad med branschledande och toppmodern säkerhet, 
kan er verksamhet tryggt fokusera på sina kärnuppgifter.

Säkerhet och flexibilitet

(Checkpoint Blog)1 (Checkpoint Blog)2

Den digitala transformationen behöver präglas av säkerhet
Det nya digitala landskapet förändras snabbt med 
molntjänster som en central roll, vilket medför 
ökade krav på både nätverkssäkerhet, tillgänglighet 
och skalbarhet

I takt med att företag börjar använda fler 
molntjänster och användare blir alltmer mobila, 
ökar detta också risken för att bli utsatta för 
cyberangrepp, oftast med ekonomiska påföljder.

Genom att integrera SD-WAN och SASE kan 
Softronic erbjuda en heltäckande nätverkstjänst 
som skyddar både verksamheten och dess 
användare, oavsett var de befinner sig.

Q1 2024 
rapporterades en global ökning 

av cyberattacker med
28%

jämfört med sista kvartalet 2023 1

”I Europa var ökningen av ransomware markant, med en 
uppgång på 64% jämfört med föregående år ”2
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Anpassat för det moderna arbetssättet

Distansarbete i Europa har 
fördubblats

 100% 
från före Covid 3

Underhåll

Säkerhet 

SPOC

Kostnadsoptimering 

En koncentrerad kontaktyta för tjänsterelaterade ärenden

Softronic har komplett driftansvar över
nätverksmiljön inklusive incidenthantering

Branschledande säkerhetstjänster
som ger ett komplett skydd

Med SD-WAN kan företag välja bort
dyra kommunikationsförbindelser
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